CC335x SimpleLink™ 2.4GHz 和 5GHz 双频带 Wi-Fi 6 和低功耗 Bluetooth® 配套 IC
1 特性
主要特性
• Wi-Fi 6 (802.11ax)
• CC33x1 器件提供低功耗 Bluetooth® 5.4
• 是能够运行 TCP/IP 协议栈的任何处理器或 MCU 主
机的配套 IC
• 集成 2.4GHz 和 5GHz PA，可提供输出功率高达

–44 dBm
RSSI 精度 -90 至 -20dBm 的动态范围 –4 4 dB
(1) 数字以 C/I dB 形式表示
(2) 信道 17 和 39 上的 BLE 1M PHY 灵敏度最高可能会降低 2.5dB。
(3) 信道 17 上的 BLE 2M PHY 灵敏度最高可能会降低 1.5dB。
6.11 BLE 性能 - 发送器特性
CC33X1 器件支持 BLE TX 设置 0、5、10 或 20dBm。
参数 说明 最小值 典型值 最大值 单位
输出功率，最高设置 20 dBm
CC3350, CC3351
ZHCSWR4A – APRIL 2024 – REVISED JULY 2024 www.ti.com.cn
12 提交文档反馈 Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: CC3350 CC3351
English Data Sheet: SWRS284
6.12 电流消耗 - 2.4GHz WLAN 静态模式
所有结果均基于使用无线电工具评估应用进行的测量（典型值是在室温下使用标称器件获得的）。
参数 测试条件 电源 典型值 最大值 单位
连续 TX(1)
1 DSSS TX 功率 = 20.5dBm
VMain 92 mA
VPA 270 310(1) mA
6 OFDM TX 功率 = 20.2dBm
VMain 110 170(1) mA
VPA 270 320(1) mA
54 OFDM TX 功率 = 17.4dBm
VMain 115 mA
VPA 215 mA
HT MCS0 TX 功率 = 20.2dBm
VMain 110 mA
VPA 270 mA
HT MCS7 TX 功率 = 17.4dBm
VMain 115 mA
VPA 215 mA
HE MCS0 TX 功率 = 20.2dBm
VMain 110 mA
VPA 270 mA
HE MCS7 TX 功率 = 17.3dBm
VMain 115 mA
VPA 215 mA
连续 RX
VMain 62 mA
VPA 0 mA
持续侦听（信标）
VMain
55.5
  mA
VPA 0 mA
(1) 在器件校准期间，峰值电流 VPA 可能达到 450mA。
300mA 的峰值电流 VMAIN，包括外设和内部 CPU
6.13 电流消耗 - 2.4GHz WLAN 用例
室温下的标称器件
模式 说明 最小值 典型值 最大值 单位

TI 发布的与第三方产品或服务有关的信息，不能构成与此类产品或服务或保修的适用性有关的认可，不能构成此
类产品或服务单独或与任何 TI 产品或服务一起的表示或认可。
8.2 器件命名规则样板文件
器件开发演变流程：
X 试验器件不一定代表最终器件的电气规范标准，并且可能不使用生产组装流程。
P 原型器件不一定是最终器件模型，并且不一定符合最终电气标准规范。
无 完全合格的芯片模型的生产版本。
支持工具开发演变流程：
TMDX 还未经德州仪器 (TI) 完整内部质量测试的开发支持产品。
TMDS 完全合格的开发支持产品。
X 和 P 器件和 TMDX 开发支持工具在供货时附带如下免责条款：
器件开发演变流程：
TMX 试验器件不一定代表最终器件的电气规范标准，并且可能不使用生产组装流程。
TMP 原型器件不一定是最终器件模型，并且不一定符合最终电气标准规范。
TMS 完全合格的芯片模型的生产版本。
支持工具开发演变流程：
TMDX 还未经德州仪器 (TI) 完整内部质量测试的开发支持产品。
TMDS 完全合格的开发支持产品。
TMX 和 TMP 器件和 TMDX 开发支持工具供货时附带如下免责条款：
“开发的产品用于内部评估用途。”
生产器件和 TMDS 开发支持工具已进行完全特性描述，并且器件的质量和可靠性已经完全论证。TI 的标准保修证
书适用。
预测显示原型器件（X 或者 P）的故障率大于标准生产器件。由于这些器件的预期最终使用故障率仍未确定，故
德州仪器 (TI) 建议请勿将这些器件用于任何生产系统。请仅使用合格的生产器件。
8.3 工具与软件
设计套件与评估模块
CC330x 参考设计文件 CC330x 参考设计 CAD 源文件。TI 建议在创建布局时使用此设计作为参考，以实现本
数据表中列出的射频性能。
CC3351 BoosterPack
插件模块
CC3301 BoosterPack™ 插件模块 (BP-CC3351) 是一款测试和开发板，可轻松连接到
TI LaunchPad™ 开发套件或处理器板，从而实现快速软件开发。
CC3351 M.2 卡插件模
块
CC3351 M.2 卡插件模块 (M2-CC3351) 是测试和开发板，可轻松连接到支持 M.2 Key
E 接口的 TI 处理器板或其他处理器板，从而实现快速软件开发。
CC3350, CC3351
ZHCSWR4A – APRIL 2024 – REVISED JULY 2024
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 21
Product Folder Links: CC3350 CC3351
English Data Sheet: SWRS284
软件
SimpleLink Wi-Fi
工具箱
SimpleLink Wi-Fi 工具箱是一个用于帮助开发和测试 CC33xx 的工具集。Wi-Fi 工具箱包提供
了进行以下操作所需的全部功能：使用主机调试和监测 WLAN/低功耗 Bluetooth® 固件；执行
射频验证测试；为监管认证测试执行预测试；调试硬件和软件平台的集成问题。
CC33xx 器件驱动
程序
CC33xx 是单芯片 Wi-Fi 6 和低功耗蓝牙 5.4 配套器件，适用于基于 Linux 和 RTOS 的系统。
CC33XX-SOFTWARE 是一系列软件开发源，旨在促进快速设置、开箱即用体验并加快 Linux
或 RTOS 环境中的开发。
8.4 文档支持
要接收文档更新通知，请导航至 ti.com 上的器件产品文件夹。点击通知 进行注册，即可每周接收产品信息更改摘
要。有关更改的详细信息，请查看任何已修订文档中包含的修订历史记录。